PORTARIA CRP-16 Nº 016/2012.

Ementa: Dispensar a Sr.ª

Karina Andrade Fonseca, do

Cargo de Assessor de

Projetos Especiais De

Políticas Públicas do CRP-16

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício de suas

atribuições legais e regimentais;

Dispensar a pedido, Karina Andrade Fonseca, do Cargo de Assessor de Projetos

Especiais De Políticas Públicas do CRP-16, considerando o pedido de dispensa

apresentado no dia 26/03/12.

RESOLVE

Art. 1º - Fica dispensada do Cargo de Assessor de Projetos Especiais De Políticas

Públicas do CRP-16, a Sr.ª Karina Andrade Fonseca.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória/ES, 09 de abril de 2012.

Andréa dos Santos Nascimento

Conselheira – Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região ES

Emília Barbarioli Gonçalves
Conselheira– Secretaria

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região ES